1
Comunicado de Impugnação - Indeferimento - Pregão 12-2020

FUNDAÇÃO BENEFICENTE  DE  PEDREIRA – FUNBEPE

PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000

Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171
CNPJ 59.006.460/0001-70 – Inscrição Estadual: Isenta.

E-MAILS: funbepe.licitacao@gmail.com, licitacao@funbepe.org.br

COMUNICADO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2020 - REGISTRO DE PREÇOS PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO
ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA DESTA FUNDAÇÃO.

 A Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE informa a quem possa interessar que o

edital do pregão supramencionado sofreu uma impugnação, que foi indeferida, mantendo-se o

texto original do edital e a data da sessão pública do pregão.

A impugnação e a resposta estão disponíveis no site da Fundação: www.funbepe.org.br.

 Publique-se.

Pedreira (SP), 14 de outubro de 2020.

Pedro Agostinho Aparecido Peron

PRESIDENTE DA FUNBEPE